* If fallen into desuetude, the franchises were disallowed.

FOLIO 121, *dorso*.

Concordia facta inter Abbatem et Dominos de Rodburne et de Langelega de communâ pasturâ de Merwinswode.

Noverint universi quod cum contentiones motæ essent inter Dominum Thomam Abbatem de Burthonâ super Trentam et ejusdem loci Conventum ex unâ parte et Dominos Robertum de Stafford, Henricum de Chaundos, Willelmum de Cavereswalle et Henricum de Bralesford et tenentes suos in Rodeburne et Langelega super approwementis factis per predictos Dominos Robertum, Henricum, Willelmum, et Henricum, in communâ pasturâ predicti Abbatis et Conventûs et eorum tenentium in Rodburne et Langelega pertinente ad manerium predicti Abbatis de Magna Overa, et unde predictus Abbas brevia novæ disseisinæ versus predictos coram Justiciariis apud Derbeyam itinerantibus impetravit anno regni Regis Edward nono; predictæ contentiones interventu communium amicorum die Sancti Johannis ante Portam Latinam anno supradicto conquieverunt in hunc modum, scilicet quod predicti Abbas et Conventus pro se et successoribus suis concesserunt pre-nominatis Roberto etc. quod omnia proveamenta sua et tenentium suorum facta et facienda tam in Rodeburne quam in Langelega firmiter et inconcussa absque omni calumpniâ vel impedimento predictorum Abbatis et Conventûs et tenentium suorum in Magna Overa permaneant etc. et quod licite possint se approveare de residuo vasti et tenementi sui salvis predictis Abbati et tenentibus suis liberum introitum et exitum per medium terrarum etc. tam per vias regias quam semitas usitatas et consuetas sine impedimento predictorum Roberti etc. Et pro istâ concessione etc. predicti Robertus etc. et tenentes eorum concesserunt etc. pro se et heredibus suis in perpetuum predictis Abbati et Conventu et eorum successoribus totum jus et clamium quod habuerunt vel habere potuerunt in communâ pastura predictorum Abbatis etc. de Magna Overa tam id boscis et vastis quam aliis locis ejusdem manerii ubicunque etc. H. T. Dominis Thomâ Tochet, Willelmo de Menyl, Egidio de Menyl, Willelmo Wither, Militibus; Radulfo de Burgo, Roberto de Mungoye, Rogero de Toke, et aliis.

FOLIO 123.

“A tous ceux qu cestez leteres endenteez verrount ou orrount Johan Cokayn Chief Baron del Eschequer nostre Seigneur le Roy et Hugh Huls Chivaler un des Justicez de Bank nostre dit Seigneur le Roy salutez en Dieu etc.” This is the decision of Sir John Cokayne and Sir Hugh Hulse, acting as arbitrators, in a dispute between the Abbot of Burton on the one part and Sir Thomes de Gresley, Knight, and Philip Oliver, Robert Oliver, and Robert de Walton (queux sount de retenue le dit Monsieur Thomas) on the other part, respecting divers lands and tenements in Burton which formerly belonged to one Sibilla